

Vakuutuskassoilla on käytössä sähköinen korvaushakemuspalvelu (**eAsiointi**), nimeltään **Iris**-palvelu.

Iris-palvelu on toistaiseksi saatavilla vain suomeksi ja palvelun kokonaiskäyttäjien määrän lisääntyessä, tarvittaessa myös englanninkieliseksi.

Mitä Iris-palvelu tarjoaa jäsenille?

Voit hakea korvauksia kaikista kustannuksista, joista on vähennetty Kela-korvaukset. Lisäksi voit hakea korvauksia julkisen puolen maksuista.

Kassat eivät lähetä enää korvauslaskelmia, vaan voit seurata korvaushistoriaasi **IRIS-palvelussa**. Korvaushistorian selauspalvelu, kattaa maksuhistorian kahden vuoden ajalta.

Huom. Korvaushistoria näkyy ensimmäisen korvaushaun jälkeen.

Miten Iris-palveluun pääsee?

Koneen toimihenkilöiden vakuutuskassan tunnus **46303** Koneen työntekijöiden vakuutuskassan **46302**. Iris-palveluun rekisteröidytään osoitteessa <https://iris.omasairauskassa.fi> ja valitaan kassavalikosta Koneen toimihenkilöiden tunnus 46303/ Koneen työntekijöiden tunnus 46302.

Rekisteröitymisilmoituksen teko **Iris**-palvelun kautta on mahdollinen 01.02.2016 alkaen.

Kuinka rekisteröidyn Iris-palveluun?

Rekisteröityminen edellyttää voimassa olevaa vakuutuskassan jäsenyyttä sekä voimassa olevaa työsähköpostiosoitetta. Käyttäjätunnuksena toimii jokaisen jäsenen oma **henkilökohtainen** työsähköpostiosoite. Yhteiskäyttöpostilaatikosta palveluun ei voi rekisteröityä.

Hyväksytyt sähköpostiosoitteiden päätteet ovat @kone.com, @konecranes.com, @etteplan.com, @cargotec.com, @hiab.com, @kalmarglobal.com, @macgregor.com, @makron.com, @urjalaworks.com, @rejlers.fi, @andritz.com, @thermofisher.com, @fi.fujitsu.com, @are.fi, @nosturiexpertit.fi

Yhdellä käyttäjällä voi olla ainoastaan yksi käyttäjätunnus kerrallaan voimassa.

Rekisteröinti-ilmoitus toimitetaan allekirjoitettuna vakuutuskassalle sähköisenä liitetiedostona omasta työsähköpostiosoitteesta osoitteeseen: vakuutuskassa@kone.com Vakuutuskassa tunnistaa käyttäjän ja vahvistaa käyttöoikeuden Iris-palveluun, jonka jälkeen käyttäjälle toimitetaan kertakäyttösalasanalista eKirjeenä kotiosoitteella. Vasta kertakäyttö tunnusnumerolistan vastaanottamisen jälkeen sisään kirjautuminen Iris-järjestelmään on mahdollista.

Kuka voi rekisteröityä Iris-palvelun käyttäjäksi?

Kaikki Koneen toimihenkilöiden ja Koneen työntekijöiden kassan jäsenet voivat halutessaan rekisteröityä .

Iris-palvelun käyttö on mahdollista niin kauan kuin jäsenellä on aktiivinen työsähköpostiosoite voimassa.

Tarkemmat ohjeet rekisteröitymiseen sekä palvelun käyttöön löytyvät **Iris**-palvelun sivuilta <https://iris.omasairauskassa.fi/tunnushaku/46303> tai 46302

Tervetuloa Iris-palvelun käyttäjäksi 😊

Koneen toimihenkilöiden ja Koneen työntekijöiden vakuutuskassa